dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

15-070-1

15-070-2

15-081

15-082

15-083

15-085

15-086

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTuTyT
OLIEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

MM CrapocTtunH
Banepun
Mwnxannosun4

NN CrapocTuH
Banepun
Munxannosu4

MM CtapocTuH
Banepun
Mwunxannosun4

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

CBepeHun

CtapocTuH Banepuin Muxainnosuy

001654

28.11.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2015

01.07.2015

01.07.2015

13.07.2015

13.07.2015

17.07.2015

17.07.2015

OOBLEKT Ol eHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

TPaHCNOpPTHbIE CPeaCTBa

TPaHCNOPTHbIE CpencTBa

HeOABNXUMOCTb

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesIbHbIl y4aCToOK

3eMeJibHbIN Yy4aToK

cneytexHuKa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaSs

PbIHOYHaA



15-087

15-088

15-089

15-090

15-091

15-092

15-093

15-094

15-095

15-096

15-097

15-098

000 "NHcTnTyT
OLIEHKN 1N
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTnTyT
OLEHKN U
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTuTyT
OLIEHKN 1N
KOHCaNTUHra"

NN CtapocTuH
Banepun
Munxannosuy

000 "NHcTuTyT
OLIEHKN 1N
KOHCaNTUHra"

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTuTyT
OLIEHKN 1N
KOHCaNTUHra"

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTuTyT
OLIEHKN 1N
KOHCaNTuUHra"

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

MM CtapocTuH
Banepun
Munxannosun4

NN CtapocTuH
Banepun
Mwuxannosuy

17.07.2015

17.07.2015

21.07.2015

22.07.2015

23.07.2015

24.07.2015

27.07.2015

27.07.2015

31.07.2015

04.08.2015

05.08.2015

06.08.2015

TPaHCMNOPTHbIE CpeacTBa

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

cneyTexHuKkKa

NMYLLLECTBO

nMyLecTBso

HeABNXUMOCTb

3eMesibHbIl y4aCTOK

UMYLLECTBO

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



15-099

15-101

15-102

15-103

15-104

15-105

15-106

15-107

15-108

15-109

15-110

15-111

000 "NHcTnTyT
OLIEHKN 1N
KOHCaNTUHra"

NN CtapocTuH
Banepun
Munxannosuy

MM CtapocTuH
Banepun
Mwnxannosun4

NN CtapocTuH
Banepun
Munxannosuy

000 "NHcTuTyT
OLIEHKN 1N
KOHCaNTUHra"

NN CtapocTuH
Banepun
Munxannosuy

M CtapocTuH
Banepun
Munxannosun4

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTuTyT
OLIEHKN 1N
KOHCaNTuUHra"

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

MM CtapocTuH
Banepun
Munxannosun4

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

07.08.2015

11.08.2015

11.08.2015

12.08.2015

13.08.2015

24.08.2015

24.08.2015

24.08.2015

24.08.2015

25.08.2015

26.08.2015

26.08.2015

HeOABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

TPaHCMNOPTHbIE CPeACTBa

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

HEeOBNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

HeABNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



15-112

15-113

15-114

15-115

15-117

15-118

15-119

15-120

15-121

15-122

15-123

15-124

000 "NHcTnTyT
OLIEHKN 1N
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTnTyT
OLEHKN U
KOHCaNTUHra"

MM CtapocTuH
Banepun
Mwnxannosun4

NN CtapocTuH
Banepun
Munxannosuy

000 "NHcTuTyT
OLIEHKN 1N
KOHCaNTUHra"

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1
KOHCaNTUHra"

M CtapocTuH
Banepun
Munxannosun4

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTuTyT
OLIEHKN 1N
KOHCaNTuUHra"

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

MM CtapocTuH
Banepun
Munxannosun4

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

27.08.2015

07.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

14.09.2015

15.09.2015

28.09.2015

15.09.2015

16.09.2015

17.09.2015

17.09.2015

18.09.2015

HeOABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

obopygnoBaHune

obopypnosaHue

OOHa 06bIKHOBeHHaﬂ NMMEeHHasd
6e300KyMeHTapHas akuus B
coctaBe 100% nakeTa

TpaHCNOpPTHbIE CPeacCTBa

obopynoBaHune

TpaHCcNopTHOE CPeacTBo

3eMesibHbIl y4aCTOK

HeABNXUMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



15-125

15-126

15-127

15-128

15-129

15-130

15-131

15-132.
KHura 1

15-132.
KHUra 2

15-133

15-134

15-135

MM CtapocTuH
Banepun
Mwnxannosun4

000 "NHcTnTyT
OLEHKN U
KOHCaNTUHra"

MM CtapocTuH
Banepun
Mwnxannosun4

NN CtapocTuH
Banepun
Munxannosuy

MM CtapocTuH
Banepun
Munxannosun4

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1
KOHCaNTUHra"

M CtapocTuH
Banepun
Munxannosun4

MM CtapocTuH
Banepun
Munxannosun4

NN CtapocTuH
Banepun
Mwuxannosuny

M CtapocTuH
Banepun
Muxarinosuy

000 "NHcTuTyT
OLLEHKUN 1
KOHCaNTUHra"

M CtapocTuH
Banepun
Muxarnnosuy

18.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

22.09.2015

22.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

3eMeJibHble Y4aCTKKn

obopynosaHune

obopygnoBaHune

HeOABNXUMOCTb

3eMesibHbIN y4acCTOK

npaso TpeboBaHus

3eMesibHbIN y4aCTOK

oAHa 0bbIKHOBEHHasa 1 oAHa
npUBENUrMpoBaHHasa akUuS B
coctase 100-npoueHTHOro
rnakeTa

oAHa 0bbIKHOBEHHasa 1 oAHa
NnPMBENUrMpoBaHHaN akUUS B
coctase 100-npoLeHTHOro
nakeTa

3eMesibHbIN Y4acToK

cneyTexHuKa

3eMesibHbIN Y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



15-136

15-137

15-138

MM CtapocTuH
Banepun 28.09.2015
Mwnxannosun4

NN CtapocTuH
Banepun 28.09.2015
Munxannosuy

MM CtapocTuH
Banepun 28.09.2015
Mwnxannosun4

3eMesibHbINf y4aCTOK

3eMeJibHble Y4aCTKN

3eMeJibHble Y4aCTKKn

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



