

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.

Позиция					Сведения
Фамилия, имя, отчество		Старостин Валерий Михайлович			
Номер в реестре членов РОО		001654			
Дата включения в реестр членов РОО		28.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
15-070-1	ООО "Институт оценки и консалтинга"	01.07.2015	транспортные средства	рыночная	
15-070-2	ООО "Институт оценки и консалтинга"	01.07.2015	транспортные средства	рыночная	
15-081	ООО "Институт оценки и консалтинга"	01.07.2015	недвижимость	рыночная	
15-082	ИП Старостин Валерий Михайлович	13.07.2015	земельный участок	рыночная	
15-083	ИП Старостин Валерий Михайлович	13.07.2015	земельный участок	рыночная	
15-085	ИП Старостин Валерий Михайлович	17.07.2015	земельный участок	рыночная	
15-086	ООО "Институт оценки и консалтинга"	17.07.2015	спецтехника	рыночная	

15-087	ООО "Институт оценки и консалтинга"	17.07.2015	транспортные средства	рыночная
15-088	ООО "Институт оценки и консалтинга"	17.07.2015	недвижимость	рыночная
15-089	ООО "Институт оценки и консалтинга"	21.07.2015	недвижимость	рыночная
15-090	ИП Старостин Валерий Михайлович	22.07.2015	недвижимость	рыночная
15-091	ООО "Институт оценки и консалтинга"	23.07.2015	спецтехника	рыночная
15-092	ООО "Институт оценки и консалтинга"	24.07.2015	имущество	рыночная
15-093	ООО "Институт оценки и консалтинга"	27.07.2015	имущество	рыночная
15-094	ООО "Институт оценки и консалтинга"	27.07.2015	недвижимость	рыночная
15-095	ООО "Институт оценки и консалтинга"	31.07.2015	земельный участок	рыночная
15-096	ООО "Институт оценки и консалтинга"	04.08.2015	имущество	рыночная
15-097	ИП Старостин Валерий Михайлович	05.08.2015	земельный участок	рыночная
15-098	ИП Старостин Валерий Михайлович	06.08.2015	земельный участок	рыночная

15-099	ООО "Институт оценки и консалтинга"	07.08.2015	недвижимость	рыночная
15-101	ИП Старостин Валерий Михайлович	11.08.2015	недвижимость	рыночная
15-102	ИП Старостин Валерий Михайлович	11.08.2015	недвижимость	рыночная
15-103	ИП Старостин Валерий Михайлович	12.08.2015	транспортные средства	рыночная
15-104	ООО "Институт оценки и консалтинга"	13.08.2015	транспортное средство	рыночная
15-105	ИП Старостин Валерий Михайлович	24.08.2015	транспортное средство	рыночная
15-106	ИП Старостин Валерий Михайлович	24.08.2015	недвижимость	рыночная
15-107	ООО "Институт оценки и консалтинга"	24.08.2015	недвижимость	рыночная
15-108	ООО "Институт оценки и консалтинга"	24.08.2015	транспортное средство	рыночная
15-109	ООО "Институт оценки и консалтинга"	25.08.2015	недвижимость	рыночная
15-110	ИП Старостин Валерий Михайлович	26.08.2015	недвижимость	рыночная
15-111	ООО "Институт оценки и консалтинга"	26.08.2015	недвижимость	рыночная

15-112	ООО "Институт оценки и консалтинга"	27.08.2015	недвижимость	рыночная
15-113	ООО "Институт оценки и консалтинга"	07.09.2015	недвижимость	рыночная
15-114	ИП Старостин Валерий Михайлович	09.09.2015	недвижимость	рыночная
15-115	ИП Старостин Валерий Михайлович	09.09.2015	недвижимость	рыночная
15-117	ООО "Институт оценки и консалтинга"	14.09.2015	оборудование	рыночная
15-118	ООО "Институт оценки и консалтинга"	15.09.2015	оборудование	рыночная
15-119	ИП Старостин Валерий Михайлович	28.09.2015	одна обыкновенная именная бездокументарная акция в составе 100% пакета	рыночная
15-120	ООО "Институт оценки и консалтинга"	15.09.2015	транспортные средства	рыночная
15-121	ООО "Институт оценки и консалтинга"	16.09.2015	оборудование	рыночная
15-122	ООО "Институт оценки и консалтинга"	17.09.2015	транспортное средство	рыночная
15-123	ИП Старостин Валерий Михайлович	17.09.2015	земельный участок	рыночная
15-124	ООО "Институт оценки и консалтинга"	18.09.2015	недвижимость	рыночная

15-125	ИП Старостин Валерий Михайлович	18.09.2015	земельные участки	рыночная
15-126	ООО "Институт оценки и консалтинга"	18.09.2015	оборудование	рыночная
15-127	ИП Старостин Валерий Михайлович	18.09.2015	оборудование	рыночная
15-128	ИП Старостин Валерий Михайлович	18.09.2015	недвижимость	рыночная
15-129	ИП Старостин Валерий Михайлович	18.09.2015	земельный участок	рыночная
15-130	ООО "Институт оценки и консалтинга"	22.09.2015	право требования	рыночная
15-131	ИП Старостин Валерий Михайлович	22.09.2015	земельный участок	рыночная
15-132. Книга 1	ИП Старостин Валерий Михайлович	28.09.2015	одна обыкновенная и одна привилегированная акция в составе 100-процентного пакета	рыночная
15-132. книга 2	ИП Старостин Валерий Михайлович	28.09.2015	одна обыкновенная и одна привилегированная акция в составе 100-процентного пакета	рыночная
15-133	ИП Старостин Валерий Михайлович	28.09.2015	земельный участок	рыночная
15-134	ООО "Институт оценки и консалтинга"	28.09.2015	спецтехника	рыночная
15-135	ИП Старостин Валерий Михайлович	28.09.2015	земельный участок	рыночная

15-136	ИП Старостин Валерий Михайлович	28.09.2015	земельный участок	рыночная
15-137	ИП Старостин Валерий Михайлович	28.09.2015	земельные участки	рыночная
15-138	ИП Старостин Валерий Михайлович	28.09.2015	земельные участки	рыночная